AOKYMEHT HOMIUCAH IIPOCTOЙ
SIEKTPOHHOЙ HOMIUCEMO
CUSHNEHIS OGERIFICHIKATS 31

Документ отправает на официальнані сийт djankoy2.crimenethool.ru
Унационето отправает на официальнані сийт djankoy2.crimenethool.ru

Документ отправает на официальнані сийт djankoy2.crimenethool.ru

Документ отправает на 111 2024 06 06 88

Документ отправает на 111 2024 06 06 88

Каном подписи. 008 578810-84420/9422551443152038178F

СОГЛАСОВАНО:

Председатель (МО

МОУ лицея МОК № 2 им. М.К. Байды»

Т.ГЕ Иканова

Протокол от «18»06.2025 г. № 35

УТВЕРЖДЕНО:

приказом МОУ лицея «МОК № 2

им. М.К. Байды»

от 18.06.2025 г. № 259/01.07

Директор МОУ лицея «МОК №2

им. М.К. Байды»

Е.И. Залесская

изменения

В ПОЛОЖЕНИЕ О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖЛЕНИЯ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ЛИЦЕЯ «МНОГОУРОВНЕВЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ КАРПОВНЫ БАЙЛЫ»

Изложить пункт 5.4 к Положению в новой редакции:

5.4. Выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий (должностей), сверхурочной работе, работе в ночное время, работе в выходные и нерабочие праздничные дни и при выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных (в том числе за специфику работы)), производятся в соответствии со статьями 149-154 Трудового кодекса Российской Федерации. Размеры надбавок за специфику работы указаны в приложении № 3 к настоящему Положению.

Надбавки за специфику работы устанавливаются в процентах к окладам (должностным окладам) работников МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К. Байды» на основании приказа руководителя организации, осуществляющей образовательной деятельность. Перечень и размеры отдельных выплат компенсационного характера устанавливаются законодательством Российской Федерации и Республики Крым, а также настоящим Положением

«Минимальный размер повышения оплаты труда за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) составляет 20 процентов часовой тарифной ставки (оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы) за каждый час работы в ночное время».

МУНІЦИПАЛЬНА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
УСТАНОВА
МІСТА ДЖАНКОЯ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
ЛІЦЕЙ
«БАГАТОРІВНЕВИЙ ОСВІТНІЙ
КОМПЛЕКС № 2 ІМЕНІ ГЕРОЯ
РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ МАРІІ
КАРПОВНИ БАЙДИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА
ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ
КРЫМ ЛИЦЕЙ
«МНОГОУРОВНЕВЫЙ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
КОМПЛЕКС № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ
КАРПОВНЫ БАЙДЫ»

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ ШЕЭР
МУНИЦИПАЛЬ
УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ ЛИЦЕЙ
«ЧОКЪ БАСАМАКЪЛЫ
ТАСИЛЬ КОМЛЕКСИ № 2
СОВЕТЛЕР БАРЛИГИНИНЪ
КЪАРАМАНЫ МАРИИ

ул. Розы Люксембург, 19, г. Джанкой, Республика Крым, 296100 тел.3-35-06, 3-01-50 e-mail: school2 Djankoy@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

№ 259 /07.01

от 18.06.2025г.

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников Муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкой Республики Крым лицея «Многоуровневый образовательный комплекс №2 имени Героя Советского Союза Марии Карповны Байды» № 429/01.07 от 28.09.2023года.

На основании постановления Администрации г. Джанкоя Республики Крым от 18 июня 2025 года № 1130 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Джанкоя от 26.09.2023 №2114 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, осуществляющих образовательную деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкой Республики Крым лицея «Многоуровневый образовательный комплекс №2 имени Героя Советского Союза Марии Карповны Байды» (далее МОУ лицей «МОК №2 им. М.К. Байды»), утвержденное приказом № 429/01.07 от 28.09.2023 г. (с внесенными изменениями приказом № 88/01.07 от 19.02.2024 г., № 453/01.07 от 24.09.2024 г., №584/01.07 от 26.12.2024 г.), следующие изменения:
 - 1. Внести изменения в пункт 5.4 дополнив абзацем следующего содержания:
- «Минимальный размер повышения оплаты труда за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) составляет 20 процентов часовой тарифной ставки (оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы) за каждый час работы в ночное время».
 - 2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025г.
- 3.Системному администратору Муравскому А.В. разместить данный приказ на официальном сайте МОУ лицея «МОК № 2 им. М.К. Байды»
 - 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор



Е.И. Залесская